cantidad de SEIS MILLONES CUATROCIENTOS MIL DÓLARES DE LOS 
ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US$6'400,000.00).- El capital suscrito de 
la Compañía es la cantidad de TRES MILLONES SEISCIENTOS QUINCE MIL 

DOSCIENTOS SESENTA DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 
AMÉRICA (US$3'615,260.00), dividido en trescientos sesenta y un mil quinientos 

veintiséis (361.526) acciones ordinarias y nominativas de DIEZ. dólares de los 
Estados Unidos de América (US$ 10) cada una, numeradas de la cero cero cero 

uno (0001) a la trescientos sesenta y un mil doscientos sesenta (361.526), 

inclusive.” 

d) Autorizar al representante legal de la compañía o a quien haga sus veces, a fin de que